
Česká basketbalová federace pořádá akreditovaný kurz MŠMT  

„Kondiční  trenér ve sportovních hrách“  

Organizace
 Program kurzu bude v průběhu roku 2018 obsahovat 

více než 150 hodin teoretických a praktických 

přednášek českých i zahraničních odborníků, vystoupení 

zahraničních lektorů budou v anglickém jazyce.

•    5 dvoudenních výukových bloků basketbalové 

kondiční přípravy (28. – 29. 4. Praha,  

2. – 3. 6. Nymburk, 27. – 28. 6. Nymburk,  

zbylé 2 v období říjen až prosinec).

•    2 třídenní výukové bloky společného základu 

sportovního tréninku pro sportovní hry  

(8. – 10. 9. Nymburk, 14. – 16. 9. Nymburk)  

– nepovinné pro držitele trenérské licence A a B.

 

  

 

Účastnický poplatek
8 500,- Kč
cena nezahrnuje účastnický poplatek 3 700,- Kč

za společný základ sportovního tréninku

pro sportovní hry

Přihlášky
Pro vyplnění přihlášky klikněte na leták.

• Nutnou podmínkou účasti je aktivní znalost

anglického jazyka.

•  Kapacita kurzu je omezena, při jejím překročení si

ČBF vyhrazuje právo výběru účastníků.

•   Uzávěrka přihlášek je 8. dubna 2018.

s cílem vychovat elitní klubové a reprezentační 

specialisty na basketbalovou kondiční přípravu 

podle nejnovějších trendů a poznatků 

STRENGTH & CONDITIONING
B A S K E T B A L L 

Francesco Cuzzolin (ITA)   
odborný garant a člen lektorského sboru

První Evropan v historii, který pracoval jako kondiční trenér v NBA 

(Toronto Raptors). Má bohaté zkušenosti z italských mistrovských 

týmů (Virtus Bologna, Benetton Treviso) a z působení u národních 

družstev (Itálie, Rusko a Lotyšsko). Vysokoškolský pedagog, 

mezinárodní lektor a autor mnoha odborných publikací.  

ČBF expert na basketball strength & conditioning.

Další informace:

Tomáš Kaprálek - mobil: +420 733 536 781,  

e-mail: tkapralek@cbf.cz

https://goo.gl/forms/FTuMTNctYbNGLq8i1

